АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.05.2017           № 613
г. Лесной

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

«Город Лесной» от 04.05.2017 № 584

В соответствии со статьей 5 Правил предоставления коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых
домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации
от 05.06.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи
с изменением среднесуточной температуры наружного воздуха,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

городского округа «Город Лесной» от 04.05.2017 № 584 «Об окончании
отопительного сезона 2016/2017 года в городском округе «Город Лесной» (с
изменениями от 11.05.2017 № 594):

1.1. заменить в пункте 1 дату «15 мая 2017 года» на дату «17 мая 2017
года»;

1.2. заменить в подпункте 1 пункта 2 дату «15 мая 2017 года» на дату «17
мая 2017 года».
 2. Постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации
«Вестник – официальный» и разместить на официальном сайте администрации
городского округа «Город Лесной».

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации
городского округа «Город Лесной»            С.Е. Черепанов